

Valgkomitéens innstilling til forbundsstyret 2024-2026

Valgkomitéen har de to siste årene jobbet engasjert for å finne kandidater til de mange frivillige vervene i Norges Cykleforbund. Vi utarbeidet en arbeidsplan høsten 2022, og har siden jobbet jevnt med å kartlegge hvem som ønsker å stille til gjenvalg, hvordan de ulike utvalgene og styret fungerer, og hvem som kunne tenke seg å påta seg verv av ulike slag. Vi har hatt samtaler med flere miljøer slik at vi får et representativt inntrykk av hva grasrota i Sykkelnorge ønsker seg, og vi har også sendt ut flere e-post til klubbene der vi ønsker forslag til engasjerte personer som kan gjøre en god jobb i ulike utvalg eller i styret. Det er også blitt delt et spørreskjema på NCFs some, slik at det skal være enkelt for alle å sende inn gode forslag.

Da vi begynte arbeidet med å sette sammen en innstilling til forbundsstyret 2024-2026 ønsket vi å finne et styre som er samlende for Sykkelnorge, har en klar visjon og gjennomslagskraft, er motiverende, reflektert, og med god kunnskap om økonomi og organisasjon. Dette er kvaliteter som Valgkomitéen anser som viktige, men som også er kommet opp i de mange samtalene vi har hatt med grasrota. Vi har også jobbet for en balanse mellom kontinuitet og nye krefter med nye perspektiv, da vi ser dette som essensielt for vekst av sporten vår.

Valgkomitéen mener at kandidatene vi fremmer til sammen innehar de kvalitetene som er viktig for et velfungerende og handlekraftig styre. I tillegg ser vi at økonomi og organisasjonsutvikling er områder det er spesielt viktig å sette på dagsorden. Vi har full tiltro til at det innstilte styret innehar de forutsetningene og egenskapene som kreves for å gjøre en god jobb på disse områdene.

Vi har også hatt løpende dialog med Lovutvalget slik at kandidatene vi innstiller er/blir valgbare, og eventuelle habilitetssaker er håndtert korrekt. Innstillingen oppfyller også kravet om kjønnskvolter, og vi har tatt hensyn til representasjon av ulike grener og geografi.

Innstillingen av utvalgene vil komme på et senere tidspunkt.

Med vennlig hilsen,
Valgkomitéen i Norges Cykleforbund

Tone Midtsveen, leder
Bjørn Tore Woll, medlem
Janne Marie Børresen Haakestad, medlem (ungdomsrepresentant)
Anita Lunder, varamedlem

Verv	Kandidat	Status	Region
President	Heidi Stenbock-Haakestad	Ny	Øst
1.Visepresident	Jan Inge Hansen	Gjenvalg	Nord
2.Visepresident	Atle Kvålsvoll	Gjenvalg	Midt
Styremedlem	Rikke Olafsen Rokke	Ny	Øst
Styremedlem	Monica Solberg-Leinebø	Gjenvalg	Sør
Styremedlem	Espen Hillmann	Ny	Øst
Styremedlem	Amund Klem Rønning	Ny	Vest
Styremedlem	Andreas Lervik	Ny	Øst
Styremedlem, ungdomsrepresentant	Marita Laksesvela	Ny	Sør
Varamedlem	Marit Brokke	Ny	Tevebu

Heidi Stenbock-Haakestad (50 år)

Heidi er høgskolelektor på Høgskolen i Østfold i fagområdet pedagogikk, samt at hun har en mastergrad i relasjonskompetanse, motivasjon og prestasjonscoaching. Hun er UCI Nasjonal Elite kommissær på landevei og nasjonal kommissær i terreng og utfor. Heidi holdt utallige trenerkurs og har vært rittleder både på terreng og landevei, bl.a. Ladies Tour. Hun er NCFs fagansvarlige for trenerkurs, og vært instruktør på landevei, terreng og BMX. Hun har sittet i Teknisk utvalg med fagansvar landevei, og er spinninginstruktør. Leder i Halden CK i en årrekke.

Jan Inge Hansen (56 år)

Jan Inge har utdanning fra og har innehatt flere lederstillinger i Forsvaret. Har i tillegg sivilutdanning i prosjektledelse, omstillingsledelse og endringsledelse. Involvert som prosjektleder i Arctic Race (med Forsvaret) i 7 år. Han har vært avdelingsleder for Nord-Norge i Norrøna Storkjøkken de siste to år og er nå tilbake i Forsvaret. Varamedlem NCF styre 2020-2023 og styremedlem fra august 2023. Har hatt verv både lokalt, regionalt og nasjonalt innenfor frivillige organisasjoner og idrett. Innenfor sykkel i Bardu CK og Harstad CK i tillegg til erfaring fra styreverv i næringslivet.

Atle Kvålsvoll (61 år)

Atle har bakgrunn som profesjonell landeveissyklist. Jobber som seniorkonsulent i Olympiatoppen Region Midt-Norge. Utdannet bedriftsøkonom. Var sportssjef i Norges Cykleforbund fra 1995-2000. Styremedlem i NCF fra 2022-2024.

Rikke Olafsen Rokke (50 år)

Rikke er utdannet sivilingeniør, og jobber nå i Capgemini Invent med utvikling av organisasjonsutvikling, kulturbygging, lederutvikling og coaching, i tillegg til organisasjonspsykologi. Tidl. avdelingsleder i Ruter AS. Har koordineringsansvar for jentesatsing i IF Frøy, samt er mor til to sønner som sykler terreng.

Monica Solberg-Leinebø (54 år)

Monica jobber som advokat i Stavanger. Sittet som styremedlem i NCF fra 2022-2024. Har hatt flere verv i Sola BMX klubb fra 2011 og frem til i dag.

Espen Hillmann (64 år)

Espen har tidligere jobbet i over 40 år i IT-bransjen på ulike nivåer. Er nå pensjonist og sykkelentusiast. Sitter som nestleder i IF Frøy, og har nylig blitt instruktør på akkrediteringskurs på velodromen i Asker.

Amund Klem Rønning (54 år)

Amund jobber som sjefssersjant i Forsvaret (forsyning/materiell). Tidl. jobbet på Forsvarets Høgskole og Cyberforsvar. Er UCI Nasjonal Elite kommissær på landevei i NCF.

Andreas Lervik (54 år)

Jobber som kommunedirektør i Aremark kommune, og har innehatt flere politiske stillinger. Utdannet ved BI, samt har en master i offentlig ledelse. Tidl. kommunikasjonssjef i Norsk Grønnkraft. Sittet som styreleder i Ladies Tour of Norway. Innehatt en rekke styreverv i både næringsliv og idrett. Spesielt interessert i frivilligheten og idrettsanlegg.

Marita Laksesvela (24 år)

Marita er tidligere landslagsutøver innen BMX-sykling. For tiden har hun et vikariat som politibetjent ved Byremo politistasjon. Hennes utdanning er både toppidrettslinje, et årsstudium i kroppsøving og idrett, samt Politihøgskolen. Marita har engasjert seg som trener og leder både i BMX, terreng og landevei. Har sittet de to siste årene i Grenutvalg BMX.

Marit Brokke (57 år)

Marit jobber som leder for produksjonsoppgaver i Pasientreiser HF. Hun sitter som styremedlem i Telemark Idrettskrets, leder i NCF Region TeVeBu og styremedlem i Skien IK. Marit har vært med i mange ulike funksjoner i sykkelsporten i mange år, bl.a. som leder i Grenland SK.

Til informasjon

Valgkomitéens innstilling til president i forbundsstyret, Heidi Stenbock-Haakestad, er mor til Valgkomitéens ungdomsrepresentant, Janne Marie Haakestad Børresen. Stenbock-Haakestad ble ikke fremmet som kandidat av Børresen, og da vedkommende ble fremmet tok både Valgkomitéens leder og ungdomsrepresentant kontakt med Lovutvalget for en avklaring ift. habilitet. Lovutvalget var samstemte om at Børresen ikke skulle måtte frasi seg sin rolle i Valgkomitéen, men at hun skulle fratre når komitéen behandler innstillinger der familiemedlemmet er foreslått (Jf. NIFs lov § 2-8 og NCF-lov § 8).

Børresen har dermed ikke deltatt i diskusjon rundt hvem Valgkomitéen innstiller som presidentkandidat, deltatt på møter med de aktuelle kandidatene eller deltatt i møtet der den endelige innstillingen ble vedtatt.

Dette fremgår også av Valgkomitéens referat, der innstilling til presidentkandidat ble behandlet.

Valgkomitéen i Norges Cykleforbund